lnolcsv dez coelo avenibgæier quakfrigus propeiin

tolerabile vexarsitq zaArbobes passim r-marimis sleditis

fragoribus/mediae rscissae-suntg vinanin cadis- con-i

glaciatarf et illanari aquaertanta sunt soliditateaeoni

mibtay ut lapnidis-duritieme exaequaverintq - imll

v-nfiodemnannoj canzolanms dexvilrlm iirranadaywir

planerbonnsg leti dbetnsyxalzqwe mii utilitatis scientia

egreggie peritusjimagimtzzr popu-li Alexandriaeoin Abien

nium dictus est. lljus- rimpesiriazadtaftrrjueitaa moderatag

et mitia ffueruntjsut apudzAlexandrinos proverbiumz

vulgo-ahii-ei promeruerinL cum xnarniquel usu veniti

ntr aetatem aequam g-lijuai uomnia simpliciter-infideli

terque gvnilllo feley nulla rfraudex gesta navim g eam esse

Sanzdlani tactatemi jdimnti x nuua-it sichiei nAlexaudrinam

ita
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rempublicam proventibusj et redditibus non me- a ciborum usu passim inter mortales saeva coepit

diocribus. ejusque jurisdictionem non modo sartam.

tectam servavitj sed eam etiam mirifice auxity et

propagavit Siquidemp lv kaL novv de consilio Milani

Manzolinig iurisconsulti liononiensisy quem sibi as

sessorem assumpseraty jusy jurisdictionemy et pos

sessionem vadorumj ac molarum frumentariarum

Montis castelli. quibus Alexandrini ab Maraciis Pe

traeg et lielengeriis llivaroni exuti fuerant. Alexan

drinae reipublicae adjudicaviL

g Mcccxxxvill p

llnsequenti annoj stella crinitap diro aspectm in si

gno rlluuri per menses quatuor continuos apparuitg

qua nondum penitus extinctm ei rursus successit

alia item facie terribili ab Aquilonea quae per menses

duos visa est. illae siquidem malorum imminentium

praenuncia fuere. quippea mense novembriyczermanici

populi universi in liomanam Plcclesiam pro Savaro

insurrexerey quia imperator creatusy multas constitu

tionesp et decreta tulit p quae Summi Pontificis au

ctoritatem labefactarunti et oppugnarunh i p

interea Alexandrini novis legibus ferendis operam

dederunt Pridie non. februariip icanzolanusv qui

adhuc populi magister-io Alexandriae fungebatury

lata sententia contra Maraccios p et Pelengeriosy

columnas tres erexit in alveo rfanariy in signum ju

risdictionisp unam apud Montem castellump alteram

pro castro Petraey tertia juxta viam PavoniyLimites o

etiam in confiniis posuity ut iis ager Alexandrinou

rum avicinis determinaretuln Sunta qui tradanty hune

novissimum fuisse omnium magistrorum populig

quos Alexandria habuerit

lioc anno novae leges conditae.

i 1

a

g Mcccxxxlxj

Postero annoj cum tempori leges serviann eas

demque necesse sit identidem aut mutarepxaut

penitus tollerey et abrogare a Alexandrini proptemm

conspicatiy leges aliquot suas municipales correctionea

et emendatione indigerey rursusque novis sibi opus

essea ut recentibus malis occurrerenty v kaL ja

nuam-iia cives sex i cum negotiorumj et rerum omnium d

politicarum usupi tum juris civilis scientia peritosy

legerunty quibus id munus demandarunL Sunt autem

isti otto lnvitiatusrAudo Lanzavegiay Mger Mer

lanulsffhomas calcamuggiusg Ptufiinus Saccusy et x mt

liodem annoyzlocastae agrnmwAlexandrinum infe

staruntz inani seu-mi eaej in maximasrdensasque r tur

mas contractaeiy adtractum-hunzczadvolassentycontactug

et morsu aequeuarbbrfestpraesertim frugiferasy atque

fruges confeceruntb ut accolarum plurimij ad quos

ea pestis ilngruim fame f foedisyl atque inhumanis

cibis vesci coaclzi illi fueruntjobiere fsicju lixpoliatis

igitur arvis omni honoreviriditatisly nihilquerelictm

quod ab eis amplius consumi possetg- et illae letliam

perieruntg unde ex earum otbrruptionea etimalorum

debacchari lues p quae inde paullatim serpens totam

usque adeo ltaliamy atque etiam regiones alias remo

tiores infecit y ut hominum vix pars decima hanc

eifugerit calamitatemz et proinde civitates atque op

pida universa deserta incolis. instarque vastae soli

tudinis facta sunt.

xix kaL septembrisj Actius vicecomes. Mediolani

princepsy articulorum doloribus victusy ex humanis

rebus absque virili prole est exemptusg in cujus locumy

tertio post diey joannes vicecomesy Mediolanensis ar

chiepiscopusi et Luchinus fraterp publ. consilii decretoy

et totius populi Mediolani suffragiisy suffecti sunt. At

loannesj quod videretj non decere hominemy sacris

addictum 1- se se prophanis negotiis miscere p nec

i posse quemquam neo sex-viret et Mammonaey solo

principatus tituloy et iisy- quae llivini juris erant p

sibi reser-vatisa totius imperii summam Lucbino fratri

reliquit y qui postmodum tanta eum innocentiag et

omnium comprobationea ac commendatioue gessit1

ut magnum negotium successoribus facesserit. si se

imitari voluerint

Plagrabant per id tempus cuntcta bellorum ardo

ribus. fliavarus pertinaciter imperatorium nomen

armis sustentabatj populosquea non tantum sibi jure

subactosy sed etiam quoseumquey qui jurisdictionis

essent Pontificiaei in iidem suam illecebrisy et prae

miis trahere 1 et tractosa minis et terroribus conti

nere nitebatun Pontifexy veritusp ne aut illey aut